
2009 - Luftgewehr stehend frei
Landesmeisterschaft Einzelwertung - Ergebnisse im Detail

16.03.2009

2009 - Luftgewehrlandesmeisterschaft
stehend frei

am 14. und 15. März 2009
im Landessportzentrum Dornbirn

Auswertung: Lutz Melanie, Bucsics Martina

Landessportleiter: Hillinger Elisabeth
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2009 - Luftgewehr stehend frei
Landesmeisterschaft Einzelwertung - Ergebnisse im Detail

16.03.2009

VSB-A-Limit = grün  VSB-B-Limit = blau

GAST - MÄNNER STEHEND FREI 60 SCHUSS
1 Sidi Peter Ungarn 9,98 100 100 100 100 99 100 599

JUGEND 1 WEIBLICH STEHEND AUFGELEGT 20 SCHUSS
1 Köb Hanna USG Wolfurt 9,30 90 96 186
2 Geser Verena USG Andelsbuch 9,30 92 94 186
3 Fend Fabienne USV Koblach 9,20 91 93 184
4 Geser Marita USG Andelsbuch 9,20 93 91 184
5 Wurzer Sandra USV Koblach 9,20 94 90 184
6 Klocker Tamara USG HÖChst 9,00 92 88 180
7 Fend Michelle USV Koblach 8,90 88 90 178
8 Diem Rebecca USG Höchst 8,70 89 85 174
9 Marte Elena USV Koblach 7,50 74 76 150
10 Klocker Yvonne USG Höchst 7,50 82 68 150

JUGEND 1 MÄNNLICH STEHEND AUFGELEGT 20 SCHUSS
1 Diem Patrick USG Höchst 9,90 100 98 198
2 Buschenreithner KevIN SG Nenzing 9,55 98 93 191
3 Zogg Alexander USG Höchst 9,50 96 94 190
4 Troniati Pascal SG Dornbirn 9,45 93 96 189
5 Zach Christoph USG Doren 9,35 93 94 187
6 Feurle Gabriel USG Doren 9,30 92 94 186
7 Jansa Orlac Rene USG Bludenz-Bürs 9,15 90 93 183
8 Egender Christoph USG Andelsbuch 9,05 92 89 181
9 Niederklopfer Andre as USG Altach 8,95 90 89 179
10 Sutterlüy Jürgen USG Alberschwende 8,90 89 89 178
11 Marte Simon USV Koblach 8,65 87 86 173
12 Brock Simon USV Koblach 8,65 89 84 173
13 Loritz Mario USG Doren 8,55 82 89 171
14 Klocker Simon USG Höchst 8,55 86 85 171
15 Dressel Hanno USG Bludenz-Bürs 8,40 85 83 168
16 Büchele Lorenz USG Wolfurt 8,20 82 82 164
17 Gasser Manuel USG Wolfurt 8,20 85 79 164
18 Gasser Johannes USG Wolfurt 7,55 73 78 151
19 Jussel  Michael SG Nenzing 7,45 69 80 149
20 Lutzmayer Jakob USG Wolfurt 6,55 73 58 131

JUGEND 2 WEIBLICH STEHEND FREI 20 SCHUSS
1 Rusch Tamara USG Alberschwende 9,20 92 92 184
1 Salzgeber Patrizia SG Rankweil 8,90 91 87 178

C:\Documents and Settings\brvhil\Elisabeth\Lotus-Notes\Lotus-Notes - Wieder löschen\/2009-LG steh fr -LM-Gesamt.xls/Einzelwertung 11/2 E.Hillinger



2009 - Luftgewehr stehend frei
Landesmeisterschaft Einzelwertung - Ergebnisse im Detail

16.03.2009

JUGEND 2 MÄNNLICH STEHEND FREI 20 SCHUSS
1 Zach  Michael USG Doren 8,90 89 89 178
2 Fritsch Clemens USV Koblach 8,85 89 88 177
3 Illigasch Julian USG Vorkloster 8,85 90 87 177
4 Ankele Marcel USG Wolfurt 8,70 83 91 174
5 Jansa Orlac Sandro USG Bludenz-Bürs 8,55 84 87 171
6 Chiste David USG Wolfurt 8,50 86 84 170
7 Nasswetter Dario USV Koblach 8,45 84 85 169
8 Natter Christoph USG Bezau 8,35 86 81 167
9 Böhler Jan USG Wolfurt 8,35 86 81 167
10 Fruhmann Mike USG Höchst 8,30 85 81 166
11 Feuerstein Lukas USG Bizau 8,25 81 84 165
12 Wohlgenannt Daniel USG Bezau 8,20 79 85 164
13 Erne Jakob USG Wolfurt 8,00 79 81 160
14 Natter Michael USG Bezau 7,80 78 78 156
15 Wagner Fabian USG Höchst 7,75 75 80 155
16 Renner Juri USG Höchst 7,60 68 84 152
17 Biedermann Daniel USG Vorkloster 7,55 65 86 151
18 Meusburger Daniel USG Bizau 7,45 73 76 149
19 Fink Thomas USG Alberschwende 7,20 75 69 144
20 Holzer Sandro USV Koblach 6,55 60 71 131
21 Djordjevic Sebastijan USG Vorkloster 5,70 60 54 114

JUNGSCHÜTZEN WEIBLICH STEHEND FREI 40 SCHUSS
1 Riedmann Elke SG Frastanz 9,02 93 90 88 90 361
2 Reisch Viktoria SG Frastanz 8,95 93 86 91 88 358
3 Bernardi Bianca SG Nenzing 8,80 91 88 85 88 352

JUNGSCHÜTZEN MÄNNLICH STEHEND FREI 40 SCHUSS 
1 Aberer Daniel USG Bizau 9,02 84 94 92 91 361
2 Lingenhel Fabian USG Doren 9,00 93 87 91 89 360
3 Brock Fabian USV Koblach 8,77 89 91 88 83 351
4 Hopfner Martin USG Alberschwende 8,75 83 93 91 83 350
5 Übelher  Mathias USV Koblach 8,73 85 91 86 87 349

JUNIOREN WEIBLICH STEHEND FREI 40 SCHUSS VORKAMPF
1 Metzler Katharina USG Egg 9,73 95 100 97 97 389
2 Ceric Carina SG Dornbirn 9,32 93 93 94 93 373
3 Reinher Melanie SG Nenzing 8,98 91 87 95 86 359
4 Bucsics Martina SG Rankweil 8,90 88 90 91 87 356
5 Tschabrun Sandra SG Nenzing 8,70 86 89 89 84 348
6 Ceric Melanie SG Dornbirn 8,65 93 89 84 80 346
7 Gisinger Tamara USG Hard 8,57 84 90 84 85 343
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2009 - Luftgewehr stehend frei
Landesmeisterschaft Einzelwertung - Ergebnisse im Detail

16.03.2009

JUNIOREN MÄNNLICH STEHEND FREI 60 SCHUSS VORKAMPF
1 Mathis Thomas USG Hard 9,88 99 100 100 98 98 98 593
2 Lingenhel Markus USG Doren 9,28 96 91 95 94 95 86 557
3 Felder Michael USG Bludenz-Bürs 9,15 88 89 90 97 91 94 549
4 Forster Daniel USG Klaus 8,98 87 92 90 89 91 90 539
5 Mager Bernd USG Hard 8,35 77 88 86 82 84 84 501

FRAUEN STEHEND FREI 40 SCHUSS VORKAMPF
1 Metzler Waltraud USG Andelsbuch 9,80 97 97 100 98 392
2 Fetz Hildegard USG Bizau 9,70 94 98 99 97 388
3 Bereuter Sabine USG Klaus 9,57 97 93 97 96 383
4 Beranek Rosemarie USG Egg 9,55 97 95 97 93 382
5 Lutz Melanie SG Rankweil 9,52 97 95 94 95 381
6 Ladner Sonja SG Frastanz 9,48 95 94 97 93 379
7 Winder Gerda USG Alberschwende 9,40 91 95 96 94 376
8 Zogg Karin USG Höchst 9,40 94 94 94 94 376
9 Buhmann Eva USG Hard 9,00 89 87 92 92 360
10 Tschaudi Andrea USG Höchst 8,85 83 88 90 93 354
11 Zangerle Conny USG Höchst 8,77 84 90 87 90 351

MÄNNER STEHEND FREI 60 SCHUSS VORKAMPF
1 Muxel  Thomas USG Hard 9,80 98 98 98 99 98 97 588
2 Martello Christoph SG Nenzing 9,60 94 98 97 96 93 98 576
3 Rabel Patrick SG Frastanz 9,60 97 96 96 94 96 97 576
4 Rusch  Tobias USG Alberschwende 9,58 95 95 96 94 98 97 575
5 Nachbaur Ignaz USG Klaus 9,58 97 95 96 94 97 96 575
6 Schallert Gunnar SG Nenzing 9,45 98 90 95 94 97 93 567
7 Gantner Christian SG Nenzing 9,43 95 92 96 97 93 93 566
8 Pirker Peter SG Frastanz 9,40 94 97 91 94 94 94 564
9 Stastny Manfred SG Nenzing 9,32 95 90 95 97 91 91 559
10 Pratzner Thomas USG Doren 9,23 88 95 95 92 91 93 554
11 Böhler Michael USG Wolfurt 9,17 92 92 92 91 94 89 550
12 Vögel Thomas USG Wolfurt 9,05 92 87 91 87 95 91 543
13 Fitz Andreas SG Hohenweiler 8,52 83 73 92 85 90 88 511
14 Hauer Andreas SV Hörbranz 8,43 73 86 84 82 91 90 506

SENIOREN 1 WEIBLICH STEHEND FREI 40 SCHUSS
1 Horvath Luzia SG Frastanz 9,00 90 91 90 89 360
2 Schneider Hedi USG Hard 8,85 84 90 92 88 354
3 Immler Ruth USG Hard 8,82 87 91 86 89 353
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2009 - Luftgewehr stehend frei
Landesmeisterschaft Einzelwertung - Ergebnisse im Detail

16.03.2009

SENIOREN 1 STEHEND FREI 40 SCHUSS
1 Muxel Gerhard USG Hard 9,45 95 98 94 91 378
2 Beranek Werner USG Egg 9,38 95 92 96 92 375
3 Felder Albert USG Bludenz-Bürs 9,30 97 89 94 92 372
4 Fink Armin USG Alberschwende 9,23 91 96 87 95 369
5 Hüppi Erhard USG Klaus 9,23 91 91 95 92 369
6 Burtscher Klaus SG Nenzing 9,20 96 95 90 87 368
7 Schneider Jürgen USG Hard 9,15 91 90 87 98 366
8 Lingenhel Walter USG Doren 9,13 90 92 90 93 365
9 Wetzel Edwin SG Hohenweiler 9,10 91 91 90 92 364
10 Schmid Harald SG Hohenweiler 8,85 85 90 92 87 354
11 Berchtold Egon USG Hard 8,82 88 89 90 86 353
12 Aberer Siegfried USS Dornbirm 8,77 85 91 92 83 351
13 Berkmann Franz SG Hohenweiler 8,75 88 89 91 82 350
14 Zaisberger Manfred USG Hard 8,68 82 82 93 90 347
15 Horvath Adolf SG Frastanz 8,60 82 84 87 91 344

SENIOREN 2 STEHEND FREI 40 SCHUSS
1 Lang Josef USG Bizau 9,27 90 94 92 95 371
2 Dreher Bruno USG Höchst 9,25 93 91 93 93 370
3 Künzler Leo USG Bizau 9,18 90 93 90 94 367
4 Rüscher Franz USG Andelsbuch 8,85 88 87 92 87 354
5 Beer Werner USG Bezau 8,60 85 80 89 90 344
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2009 - Luftgewehr Landesmeisterschaft - Finalergebnisse

Rang Vorkampf 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe
Finale

Summe
gesamt

1 Metzler Katharina 389 9,80 10,40 10,00 10,70 10,50 10,60 10,10 9,70 10,20 10,30 102,30 491,30
2 Ceric Carina 373 10,00 9,60 8,30 9,40 9,30 8,80 10,80 10,10 9,80 10,10 96,20 469,20
3 Reinher Melanie 359 8,20 9,90 7,20 9,50 10,60 9,30 8,70 8,70 9,00 10,30 91,40 450,40
4 Bucsics Martina 356 6,60 9,20 8,30 9,80 9,40 10,10 9,40 9,90 10,20 10,70 93,60 449,60
5 Tschabrun Sandra 348 9,20 9,50 7,50 8,90 9,40 9,60 9,70 10,30 9,20 10,50 93,80 441,80
6 Gisinger Tamara 343 9,80 8,50 9,90 9,80 10,50 9,10 10,40 8,50 9,20 8,60 94,30 437,30
7 Ceric Melanie 346 9,20 8,90 3,90 10,50 9,50 9,80 10,60 10,70 6,50 7,80 87,40 433,40

Rang Vorkampf 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe
Finale

Summe
gesamt

1 Metzler Waltraud 392 10,60 10,50 9,70 10,50 10,70 9,90 10,90 9,80 10,30 10,50 103,40 495,40
2 Fetz Hildegard 388 10,60 9,60 10,70 9,90 10,50 9,40 9,90 10,40 10,70 10,80 102,50 490,50
3 Bereuter Sabine 383 10,50 9,90 9,30 10,10 10,40 10,50 10,30 9,60 8,80 9,40 98,80 481,80
4 Beranek Rosemarie 382 9,20 10,40 10,70 10,10 8,90 10,00 10,40 8,80 8,90 10,60 98,00 480,00
5 Lutz Melanie 381 9,70 9,60 10,40 10,00 9,40 10,00 10,40 9,90 8,90 10,00 98,30 479,30
6 Ladner Sonja 379 9,70 9,40 10,40 10,70 8,50 10,60 10,30 10,10 10,10 9,60 99,40 478,40
7 Zogg Karin 376 10,20 8,10 10,20 10,40 9,90 10,20 10,30 9,90 10,00 10,30 99,50 475,50
8 Winder Gerda 376 0,00 376,00

JUNIOREN WEIBLICH 

Schütze

FRAUEN

Schütze
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2009 - Luftgewehr Landesmeisterschaft - Finalergebnisse

Rang Vorkampf 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe
Finale

Summe
gesamt

1 Mathis Thomas 593 9,30 10,60 10,60 10,60 10,30 10,70 10,80 10,30 9,40 10,40 103,00 696,00
2 Lingenhel Markus 557 10,50 9,60 9,70 10,30 10,30 10,50 6,90 9,50 8,60 8,60 94,50 651,50
3 Felder Michael 549 9,30 9,30 8,90 5,40 7,80 8,50 8,50 10,60 9,40 10,60 88,30 637,30
4 Forster Daniel 539 9,30 9,30 6,80 6,50 9,70 9,30 9,80 8,90 9,70 9,20 88,50 627,50
5 Mager Bernd 501 10,20 9,00 7,30 8,70 7,10 9,20 9,90 9,40 9,40 3,60 83,80 584,80

Rang Vorkampf 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe
Finale

Summe
gesamt

GAST Sidi Peter 599 10,30 10,80 10,80 10,50 10,30 10,60 10,10 10,70 9,80 10,80 104,70 703,70

1 Muxel Thomas 588 10,40 10,20 9,70 9,20 10,80 10,50 9,70 9,90 10,00 9,40 99,80 687,80
2 Nachbaur Ignaz 575 10,80 10,30 9,90 10,50 10,10 10,70 10,30 10,20 10,50 9,00 102,30 677,30
3 Martello Christoph 576 9,00 9,50 9,10 10,30 9,90 9,30 10,20 9,60 10,10 10,40 97,40 673,40
4 Rabel Patrick 576 9,60 7,70 8,90 10,20 10,40 10,60 9,20 9,30 10,60 8,90 95,40 671,40
5 Rusch Tobias 575 10,70 10,20 9,20 9,40 10,30 7,60 8,60 10,30 10,40 9,60 96,30 671,30
6 Schallert Gunnar 567 9,10 10,00 10,50 9,90 9,30 10,40 10,70 9,80 9,60 9,90 99,20 666,20
7 Gantner Christian 566 9,40 9,90 8,70 10,50 10,10 10,00 9,20 10,10 10,00 10,00 97,90 663,90
8 Pirker Peter 564 10,30 9,70 10,30 9,20 10,70 9,70 9,50 9,50 9,50 10,40 98,80 662,80

JUNIOREN MÄNNLICH

Schütze

MÄNNER

Schütze
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2009 - Luftgewehrlandesmeisterschaft - Mannschaften

JUGEND 1 STEHEND AUFGELEGT 20 SCHUSS
1 HÖCHST 2 568

Diem Patrick 198
Zogg Alexander 190
Klocker Tamara 180

2 ANDELSBUCH 551
Geser Verena 186
Geser Marita 184
Egender Christoph 181

3 KOBLACH 1 546
Wurzer Sandra 184
Fend Fabienne 184
Fend Michelle 178

4 DOREN 1 544
Feurle Gabriel 186
Zach Christoph 187
Loritz Mario 171

5 KOBLACH 2 496
Marte Simon 173
Brock Simon 173
Marte Elena 150

6 HÖCHST 3 495
Diem Rebecca 174
Klocker Simon 171
Klocker Yvonne 150

7 WOLFURT 1 481
Köb Hanna 186
Gasser Manuel 164
Lutzmayer Jakob 131
NENZING 1 entfällt, da ein Schütze ausgefallen ist
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2009 - Luftgewehrlandesmeisterschaft - Mannschaften

JUGEND 2 STEHEND FREI 20 SCHUSS
1 WOLFURT 2 511

Ankele Marcel 174
Chiste David 170
Böhler Jan 167

2 BEZAU 487
Natter Christoph 167
Wohlgenannt Daniel 164
Natter Michael 156

3 KOBLACH 3 3 477
Fritsch Clemens 177
Nasswetter Dario 169
Holzer Sandro 131

4 HÖCHST 4 473
Fruhmann Mike 166
Wagner Fabian 155
Renner Juri 152

5 BIZAU 1 466
Meusburger Daniel 149
Ortmans Elia 152
Feuerstein Lukas 165

6 VORKLOSTER 442
Djordjevic Sebastijan 114
Biedermann Daniel 151
Illigasch Julian 177
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2009 - Luftgewehrlandesmeisterschaft - Mannschaften

JUNGSCH./JUN.
1 NENZING 2 1059

Reinher Melanie 359
Bernardi Bianca 352
Tschabrun Sandra 348

FRAUEN
1 HÖCHST 1 1081

Zogg Karin 376
Tschaudi Andrea 354
Zangerle Conny 351

MÄNNER 
1 NENZING 3 1709

Martello Christoph 576
Schallert Gunnar 567
Gantner Christian 566

2 WOLFURT 3 entfällt, da ein Schütze ausgefallen ist

SENIOREN
1 HOHENWEILER 1068

Wetzel Edwin 364
Schmid Harald 354
Berkmann Franz 350

2 HARD 3 1066
Zaisberger Manfred 347
Schneider Jürgen 366
Immler Ruth 353
HARD 2 entfällt, da ein Schütze ausgefallen ist
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2009 - Luftgewehrlandesmeisterschaft - Mannschaften

ALLGEMEIN 40 SCHUSS
1 HARD 1 1168

Mathis Thomas 397
Muxel Thomas 393
Muxel Gerhard 378

2 EGG 1146
Metzler Katharina 389
Beranek Rosemarie 382
Beranek Werner 375

3 FRASTANZ 1138
Rabel Patrick 383
Ladner Sonja 379
Pirker Peter 376

4 BIZAU 2 1126
Fetz Hildegard 388
Lang Josef 371
Künzler Leo 367

5 ALBERSCHWENDE 1125
Rusch Tobias 380
Winder Gerda 376
Fink Armin 369

6 KLAUS 1123
Bereuter Sabine 383
Nachbaur Ignaz 382
Forster Daniel 358

7 DOREN 2 1111
Lingenhel Markus 376
Pratzner Thomas 370
Lingenhel Walter 365

8 HARD  4 1036
Buhmann Eva 360
Gisinger Tamara 343
Mager Bernd 333
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